
3 (0, 3l r0 ?on 
@

smlouva o dílo
uzavíená dle ust. § 2586 a násl. občanského zékonač.89l20l2 Sb.

1. Smluvní strany
Obj ednatel : C entrum soc iálních služeb Pro stěj ov, příspěvkov á or gartizace

Lidická 2924186, Prostějov, 796 0l
lčo qlgztzgz
DIČ: neplátce DPH
zástupce k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Helena Vránová, ředitelka organizace
zástupce k jednání ve věcech technických: Ivo Horiák, vedoucí provozního úseku

Zhotovitel: FELOMA, §.r.o.
Křížkovského 843/5, 772 00 Olomouc
IČo 64085864
DIČ CZ64085864
zástupce k jednrání ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Junek, mob.: 603 24I963
zástupci k jednaní ve věcech technických: Bc.Ondřej Mader, mob.: 730 I5I774

Martin Šíma, DiS., mob.:605 372265

2. Předmět díla
Předmětem díla je závazekprovést pro objednatele dílo EPS 2019: Ústředna a hlásiče EPS do
třech budov - kompletní výměna prvků EPS v objektech budov S0-02 (2A), S0-05 (5M) a SO-
09 (9K) tj. výměna ústředen, obslužných tabel hlásičů EPS, sirén a napájecích zdrojů při
zachováni stávajících kabelových rozvodů. Rovněž dojde k propojení nových ústředen EPS v
objektech 2A a 5M se stávající ústřednou umístěnou v objektu 8D do sítě ú§tředen. Pro toto
síťování ústředen bude zafouknut nolý opticlqý kabel vedený z obj.5M do obj. 2A a doplněny
optické kabely s funkční schopností při požaru uvnitř těchto objektů. Celé dílo bude provedeno
nazáklaďě vypsané veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 09, 09, 2019.

3. Termíny provádění díla
(

zahájení provádění díla: do 5 dnů po podpisu smlouvy o dílo
dokoněení apředání díla: do 31, 10.2019

4. Cena díla a platební podmínky
Objednatel se zavazuje zaplatít za provedené dílo cenu sjednanou v této smlouvě.
Dohodnutá cenazaprovedení díla mezi smluvními stranami je dle cenové nabídky a
Krycího listu nabídky, které jsou souěástí této smlour,y.

cena díla bez DPH (mimo objekt 9 kuchyně) 936.450,00,- Kč
DPH ]5% (mimo objekt 9 kuchyně) ]40.467,50,- Kč
cena díla bez DPH (objekt 9 kuchyně) 250.400,00,- Kč
DPH 2l% (objekt 9 kuchyně) 52.584,00,- Kč
Cena díla celkem včetně DPH 1.379.901,50,- Kč

cena celého rozsahu díla bude ,úlrazenanazákladé dílčích faktur-daňov}ch dokladů
a konečné faktury, Zhotovitel vystaví tyto doklady nazékladě vzájemně odsouhlaseného



zjišt'ovacího protokolu za příslušný kalendářní měsíc
Splatnost fakturyie 14 dnů ode dne doručení objednateli.
Cena obsahuje všechny nutné naklady k řádnému provedení díla, ceny materiálu,
práce a služeb - dopraly, naložení a složení materiálu na místě stavby, včetně
likvidace vzniklého odpadu a úklidu.
V případě, že v pruběhu realizace díla dojde nazékladě požadavků objednavatele
ke změně rozsahu díla / vícepráce, méněpráce / bude cena díla po projednání upravena.

5, Záruční podmínky
Zéruční lhůta poskytovaná objednateli áotovitelem na kompletní dílo v rozsahu této
smlouvy končí uplynutím 24 měsíců ode dne předaní apřevzetí dí|abezvad anedodělků.

V případě vady díla v zéruění době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povirrnost
odstranit vady bezplatně do 24 hodin v pracovní dny po nahlášení závaďy.

6. Předání a převzetí díla
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úplným dokoněením a předáním
předmětu díla obj ednateli.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost uvedenou v tomto bodě smlouvy a je
pro tuto ěinnost v plném rozsahu kvalifikován.
Zhotovitel je povinen provádět všechny práce v souladu se zákony, obecně platn}mi předpisy,
ČsN a bezpečnostními předpisy, především vyhláštou ČÚgp a ČgÚ ú2411990 Sb. včetně
vyhlášek schválených během výstavby,

7 . záv ěr ečná ustanovení
Tato smlouvavzník\anazékladé oboustranné dohody o celém jejím obsahu. Rídí se vztahy
mezi objednatelem a zhotovitelem v režimu Občanského zákoníku dle zákona č.89/2012 Sb
v aktuálním znéni.
Smlouva vstupuje v platnost okamžikem jejího podpisu oběma stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s tím, že.jeden výtisk obdtží zhotovitel a jeden
výtisk objednatel.
Na důkaz souhlasu a shody stvrzují obě strany smlouvu sqými podpisy.

V Olomouci dne 3.10.20l9 V prostějov é dne J, 72 , 'b / ?

objednatel

aEzpečxosrxí l rxronnrčú TEclflOtmlE
FELO!,iA. s.r.o.
Křiikovského 84315, 779 00 olonouc í
ttl. 731 4.19 9ó0, DIČ cz64085864

tovitel

@a

řl !ýyvl

796 01 Fp.i
|č


